

ToriiTravels ApS
Universitetsbyen 7, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 43 32 21 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Tobias Guld
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ToriiTravels ApS Universitetsbyen 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 32 21 84
	Stiftet: 10. juni 2022
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 2. regnskabsår
Direktion	Tobias Guld Anders Bitsch Kargaard Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af salg af rejser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646.408 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 442.957 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter et godt regnskabsår i 2023/2024 er forventningerne til kommende regnskabsår rigtig gode. Likviditeten er god og mulighederne for yderligere vækst er høj.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	10/6 2022 - 30/6 2023 (ej revideret)
Bruttofortjeneste	646.408	-44.089
1 Personaleomkostninger	-80.667	-16.933
Resultat før finansielle poster	565.741	-61.022
Andre finansielle indtægter	4.510	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.035	-2.617
Resultat før skat	568.216	-63.639
Skat af årets resultat	-125.259	13.785
Årets resultat	442.957	-49.854
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	442.957	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.854
Disponeret i alt	442.957	-49.854

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	8.946	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.946</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.946</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481	19.500
Udsudte skatteaktiver	0	13.785
Andre tilgodehavender	27.421	11.198
Periodeafgrænsningsposter	137.316	19.837
Tilgodehavender i alt	<u>165.218</u>	<u>64.320</u>
Likvide beholdninger	<u>875.858</u>	<u>196.454</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.041.076</u>	<u>260.774</u>
Aktiver i alt	<u>1.050.022</u>	<u>260.774</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	393.103	-49.854
Egenkapital i alt	433.103	-9.854
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	11.474	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.474	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	457.758	169.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.746	84.603
Anden gæld	108.941	17.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.445	270.628
Gældsforpligtelser i alt	616.919	270.628
Passiver i alt	1.050.022	260.774
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. juni 2022	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-49.854</u>	<u>-49.854</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-49.854	-9.854
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>442.957</u>	<u>442.957</u>
	<u>40.000</u>	<u>393.103</u>	<u>433.103</u>

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	10/6 2022 - 30/6 2023 (ej revideret)		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	78.016	16.787		
Andre omkostninger til social sikring	2.651	146		
	<u>80.667</u>	<u>16.933</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>		
 2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>11.474</u>	<u>0</u>	<u>11.474</u>	<u>0</u>
	<u>11.474</u>	<u>0</u>	<u>11.474</u>	<u>0</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet stiller garanti på DKK 150 t.kr. overfor Rejsegarantifonden. Der er ingen yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
